
PORTARIA Nº 8.108/2009    SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Ter, 01 de Novembro de 2016 08:07

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 8.108/2009 

  

  

  

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE – BIÊNIO
2008/2010 , DESIGNADOS PELA PORTARIA Nº 7.230/2009.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

  

  

R E S O L V E :

 1 / 4



PORTARIA Nº 8.108/2009    SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Ter, 01 de Novembro de 2016 08:07

  

  

Art. 1º Ficam substituídos pelos nomes abaixo descritos, os membros do Conselho de
Alimentação Escolar – CAE – biênio 2008/2010, designados pela Portaria nº 7.230/2009:

  

  

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

  

  

Titular : Bianca de Souza Reis

  

Suplente : Ragina Antônio Esper

  

  

REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS

  

  

Titular : Rosiléia da Silva Becati

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 8.108/2009    SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Ter, 01 de Novembro de 2016 08:07

  

Titular : Lucimar Dias Miguel

  

Suplente : Kênia lopes Pereira

  

  

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 7.230/2009.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 18 de novembro de 2009.

  

  

  

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

 3 / 4



PORTARIA Nº 8.108/2009    SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Ter, 01 de Novembro de 2016 08:07

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

HELIANA VINHAS FERREIRA

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

  

 4 / 4


